平成２６年３月６日

[image: image1.jpg]

各県ソフトテニス連盟会長　様

四国ソフトテニス連盟

会　長　田坂　信一
平成２６年度（第５１回）四国ソフトテニス選手権大会開催について

　標記について、下記の開催要項のとおり、実施いたします。貴連盟選手各位への周知方よろしくお願い申し上げます。

なお、申込みは各支部でとりまとめのうえお願いいたします。

記

１　日　　時　平成２６年５月１１日（日）午前９時試合開始
２　会　　場　大神子テニスセンター（砂入り人工芝コート）
徳島市大原町大神子7-1　(088-662-6030
３　種　　目　一般男子・一般女子、成年男子・成年女子、
シニア男子４５・シニア女子４５、シニア男子５０・シニア女子５０

シニア男子５５・シニア女子５５、シニア男子６０・シニア女子６０
シニア男子６５・シニア女子６５、シニア男子７０・シニア女子７０
シニア男子７５・シニア女子７５
※年齢は、平成２６年４月１日現在
４　参加ペア数　一般男子・一般女子８ペア以内、その他の種別は４ペア以内

　　　　　　　　なお、シニア男女６０才以上のエントリーペア数はフリー

５　参加料　１ペア　１，５００円

６　申込先　徳島県ソフトテニス連盟　事務局長　西木　宏　　　　　　　　　　　　携帯090-8697-7039
Ｅ-mail＝tsta-ki@ma.pikara.ne.jp
　　　　　　　　　　※E-mailにて、お申込みください。
７　申込締切　平成２６年４月２７日（日）までに、別紙申込書により必着のこと。

８　その他
・ユニフォームは日本連盟が公認したメーカーの製品で「ユニフォーム等の着用

基準」を遵守した製品を着用すること。ただし、全種別長袖アンダーシャツ、及びシニアはオーバーウェアと襟付き長袖スポーツシャツの着用も可能とする。

・日本連盟指定のゼッケンを着用すること。

・選手変更がある場合は、当日代表者会議で選手変更届けを提出すること。
・前日の練習コート・宿泊は確保していませんのでご了承ください。
・当日８時００分からコート開放（１～４コート 高知県、５～８コート 愛媛
県、９～１２コート 香川県、１３～１６コート 徳島県）、８時４５分から開
会式の予定です。
　　・各ペアについて到着受付をしますので、出場選手に到着受付するよう周知をお

願いいたします。